CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DE CONTRATO

O Secretário de Município de Gestão Administrativa, usando das atribuições que lhe confere a Portaria nº

009/2013 –GABEX, de 23/01/2013, publica convocação para assinatura de contrato das Inscrições do Processo Seletivo

de Estágio 008/2022 GABINETE DO PREFEITO - JORNALISMO :

CONVOCA

RAFAELA DE CARVALHO TAVARES

LEVI DE LIMA GONÇALVES

Convocamos os classificados, conforme as vagas ofertadas no Edital, 03(três) vagas, a enviarem e-mail para

juliane.alarcon@riogrande.rs.gov.br afim de confirmar interesse na vaga, a não manifestação anula a convocação,

sendo chamado o próximo da Lista de Classificados.

Prefeitura Municipal do Rio Grande, 19 de maio de 2022.

Deivid Moraes Mendes

Secretário de Município de Gestão Administrativa e Licitações

mailto:juliane.alarcon@riogrande.rs.gov.br